



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 291972

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
07/06/2023 7:54:50	2023-06-07T07:55:03		0

Método Pago: PUE UsoCFDI G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A007206

FOLIO FISCAL (UUID):

F58C9634-9D20-5B19-A297-225981BA5480

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	17081	40142000	MANGUERA PARA ALTA PRESION, 15 MTS, 1/4'	495.69	495.69
1.00	H87 Pieza	14512	27111712	JUEGO EXTRACTORES DE TORNILLOS, 5 PIEZAS	87.93	87.93

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

dvBhfwD0PKAKLeAsZQ/hJRrRHR0wYKmvV77WfdK5XB9qpx2JLdQvcHCksaP1sH1PVcvpzANfNSft7kgf
+DXGMwUrtBNdy62ve2kNnzg0t2V/8EBUIEhwzQWZWF8b1nunxjX68ukfh0Nj2ZFOPP38+ib8113q4HjJA8m7HgcS8/wDmt3ue3md2Qcoc7V8JR6S19Y5rVhn
6bCLaeKCWNjKGA9Z2c8ptSanXuV9IF06GP2oEaG1jilCpPzQq1QGY6TDeFLoy
+AmhFvuv2fSLpyF279wEELo62lowE8wEE2Dzm1OUuv2PNFcpNAUyvv/77rwTZEuJ4Y1OILBZxW6A==

Sello SAT

ixdZTDWfGgXwcnGmgfxVuwAGHLfATfQs4Jx0fOCsAV0I/SROkwtlcmNqsZHAwBr6cj8gZTSJ6BAAFHRs+LkHZKZ0bub
+rzlqSZr2NymBNB8tBfG5CsgnMQVoX7NzRwStsMtFMAHONACrYxuAgl1rBfKyaaw6CEJjVXI4fr6rJekd2Z+LBHgEJodd6E5po+w+mWwHgBEp1S4Tq
+fU41fFSm7skPMTjYL3shvowgGnD+6L1ev251GKynGBQBZSVTAXYPrTYM6FLBFctHhV+zruQLpZncj44qt5IXUsQ3Tiba/o/
+J83q6k19gcDHPev7nnYhOhkgSVvbCil5nA==

SubTotal \$	583.62
I.V.A. \$	93.38
IEPS	.00
Total \$	677.00

Total con Letra: SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS CON 00/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|7206|2023-06-07T00:00:00|28|00001000000518568875|583.62|MXN|677.00||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40142000|1|H87|Pieza|MANGUERA PARA ALTA PRESION, 15 MTS, 1/4|495.69|495.69|02|495.69|002|Tasa|0.160000|79.31|27111712|1|H87|Pieza|JUEGO EXTRACTORES DE TORNILLOS, 5 PIEZAS|87.93|87.93|02|87.93|002|Tasa|0.160000|14.07|583.62|002|Tasa|0.160000|93.38|93.38||

